

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Jeppe Schultz Holding ApS

Toftegårdsvej 17
6070 Christiansfeld

CVR-nr. 21 43 74 92

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/09 2020

Jeppe Christensen Schultz
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. april 2020	9
Balance pr. 30. april 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jeppe Schultz Holding ApS
Toftegårdsvej 17
6070 Christiansfeld

CVR-nr.: 21 43 74 92
Regnskabsperiode: 1. maj 2019 - 30. april 2020
Hjemsted: Kolding

Direktion

Jeppe Christensen Schultz, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, forestå investering, finansiering og handel, herunder handel med finansielle instrumenter og fast ejendom, med henblik på formueforvaltning samt anden i forbindelse dermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 1.033, og selskabets balance pr. 30. april 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.309.355.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. april 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		(1.250)	(1.247)
Finansielle omkostninger		<u>(74)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(1.324)	(1.247)
Skat af årets resultat	1	<u>291</u>	<u>274</u>
Årets resultat		(1.033)	(973)
Overført resultat		<u>(1.033)</u>	<u>(973)</u>
		(1.033)	(973)

Balance pr. 30. april 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>1.425.000</u>	<u>1.425.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.425.000</u>	<u>1.425.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.425.000</u>	<u>1.425.000</u>
Udskudt skatteaktiv	3	<u>77.647</u>	<u>77.356</u>
Tilgodehavender		<u>77.647</u>	<u>77.356</u>
Likvide beholdninger		<u>754</u>	<u>756</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>78.401</u>	<u>78.112</u>
Aktiver i alt		<u>1.503.401</u>	<u>1.503.112</u>

Balance pr. 30. april 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>1.184.355</u>	<u>1.185.388</u>
Egenkapital		<u>1.309.355</u>	<u>1.310.388</u>
Gæld til associerede virksomheder		69.386	68.064
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>124.660</u>	<u>124.660</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>194.046</u>	<u>192.724</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>194.046</u>	<u>192.724</u>
Passiver i alt		<u>1.503.401</u>	<u>1.503.112</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	125.000	1.185.388	1.310.388
Årets resultat	0	(1.033)	(1.033)
Egenkapital 30. april 2020	125.000	1.184.355	1.309.355

Noter til årsrapporten

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(291)	(274)
	(291)	(274)

	2020	2019
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2019	1.425.000	1.425.000
Kostpris 30. april 2020	1.425.000	1.425.000
Værdireguleringer 1. maj 2019	0	0
Værdireguleringer 30. april 2020	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	1.425.000	1.425.000

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
KLC A/S	Kolding	42 %	2.465.142	699.783
KLC Estate ApS	Kolding	42 %	6.689.013	545.830
			<u>9.154.155</u>	<u>1.245.613</u>

Noter til årsrapporten

3 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. maj 2019	(77.356)	(77.082)
Udskudt skat indregnet på egenkapitalen	<u>(291)</u>	<u>(274)</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. april 2020	<u>(77.647)</u>	<u>(77.356)</u>
Skattemæssigt underskud	(77.647)	(77.356)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>77.647</u>	<u>77.356</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>77.647</u>	<u>77.356</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>77.647</u>	<u>77.356</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld vedrørende det tilknyttede selskab KLC A/S har selskabet givet pant i selskabets aktiebeholdning i KLC A/S nominelt 750 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld vedrørende det tilknyttede selskab KLC A/S har selskabet stillet selvskyldner kaution.